



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tvilling Ejendomme ApS
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 26 80 41 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvilling Ejendomme ApS Kattegatvej 63 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 26 80 41 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Tvilling
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Fiskehallen Tvilling A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	858.026	801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.938	-124
Resultat før finansielle poster	734.088	677
Øvrige finansielle omkostninger	-9.601	-9
Resultat før skat	724.487	668
1 Skat af årets resultat	-81.741	-181
Årets resultat	642.746	487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	642.746	487
Disponeret i alt	642.746	487



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	619.688	743
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>619.688</u>	<u>743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.688</u>	<u>743</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	35.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.904</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.869.372</u>	<u>1.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.905.276</u>	<u>1.096</u>
Aktiver i alt	<u>2.524.964</u>	<u>1.839</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.597.344	954
Egenkapital i alt	2.097.344	1.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.691	151
Hensatte forpligtelser i alt	58.691	151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.312	72
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.641	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.976	123
Anden gæld	0	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.929	234
Gældsforpligtelser i alt	368.929	234
Passiver i alt	2.524.964	1.839

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	954.598	1.454.598
Årets resultatdisponering	0	642.746	642.746
	500.000	1.597.344	2.097.344



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	173.976	123
Årets regulering af udskudt skat	-92.235	58
	81.741	181
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.055.273	10.055
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	10.055.273	10.055
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.311.647	-9.188
Årets af- og nedskrivninger	-123.938	-124
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.435.585	-9.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	619.688	743
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	66.931	67
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	66.931	67
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-66.931	-67
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-66.931	-67
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som modervirksomheden har indgået med selskabets pengeinstitut. Gælden pr. 31. december 2022 udgør 401 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiskehallen Tvilling A/S, CVR-nr. 25 81 59 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


